IHepBencTBo FOPO u CKPO no nay3paundTuHry (Tpoedopbe, TpoedOpbe KIaccuYecKoe) cpeu WHUOPOB U IOHHUOPOK

OKUIUPOBOYHBIN TUBU3HOH

ITpenBapuTENBHBIN COCTaB Y4aCTHUKOB IO COCTOsIHUIO Ha 22.03.21

43 47 52 57 63 72 84 +84 Utoro
IOHUOPKH
53 59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
FOHHUOPBI ] ] ] 1 1 j j j j 2
Bceero: 2
Kitaccnueckuil AMBU3MOH
43 47 52 57 63 72 84 +84 Utoro
FOHUOPKHU 1 1 2 j 1 ] 1 ] 6
53 59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
OHHOPRL 1 2 5 3 6 - - - 17
Bcero: 23
CnoprcMeHOB 25 pernoHoB 7 roponos 14 Bcero crapros: 25
MC: 5 KMC: 5 1:7 2:8
MY/ KYHUHbI
*  Baparos Orap 1999 KMC  CraBpononsckuii  Kypckas 74 500,0 Ilcr Munbmaes [1.B.
*  AObakymoB Bacumnwmii 2000 KMC  CraBpomnonsckuii  JleBokymckoe 83 - - 3ustauHos P.P.
Kuaccnyecknit 1MBU3HOH
AKEHIIUHBbI
*  bapcersn Puta 2000 2 Bonrorpanckas Bonrorpan 43 - - bapcersn P.P.
*  Kprouxosa [lapps 2001 MC Bonrorpanckas ®pooBo 47  210,0 Ier KasizeB AT
I'yceBa Anacracus 1998 MC Bosnrorpanckas Bosrorpan 52 - - [Monsuckuii J1.A.
Hapsimkuna Hagexna 1999 2 Bonrorpanckas Bonrorpan 52 - - [onauckuii I A.



*

*

MY >KYHUHbI

ok X % ok X %

*

*

ok % X ok %

TI'ax FOnusa

HazapeBa Anacracus

Kunnees Kpuctuan

Antonos Oner
AiiBa3sH ApTem

[TaxnazapsiH JlaBum
Ky3pmuuenxo Januun
Mansikun I'eopruit
YmMmapoB Angap
I'pymxosckuii Cepreit

Kasunaes Maromencang
Bbeckumkos Cepreit
Bapcersu Pobept

O6ostHCKUH JlaHu
[[Muakapenko AHapen
Ps6yx Bcesomon
MapTeiaiieB AJleKkcasap
NBanos Cepreii
HBanoB Aptem

YciaoBHBIE 0003HAYCHHUSA:

* - mpejoruaTa He BHECEHA
IlepBencTBo cyOBekTa (00macTh, Kpasi, peciyOiIuKH) o TPoeOOpbIo

IlcT
Yer

YemnuoHat cyObekTa (00JacTH, Kpasi, peCiyOJIMKK) 110 TPOeOOPhIO

2000
1998

2002

1999
2000

2000
2002
1998
1998
2001

2002
2002
1998

1999
1998
1998
2000
1998
2002

P NEFPDNDNNDE DN

KMC
KMC

KMC

Kpeim

Bonrorpanckas

HoBoannpeepka

Bonrorpan

Kabapauno-bankapc [Ipoxnamubiit

Kabapauno-bankapc [Ipoxnanubiit

CraBpomnonbekuit  KucmoBock
Kpacnonapckuii Kopenosck
Kabapauno-bankapc [Tpoxiamubiit
Bourorpanckas Bousrorpan
Kanmpixus Onucra
CraBpononbekuit  Ilsaturopck
Harecran Nzbepbarm
Kpeim ITpumopckuit
Boarorpanckas Boarorpan
Craspononbeckuii  CtaBpomnosib
Kpeim Cumdepornonb
Boarorpanckas Bonrorpan
Boarorpanckas Boarorpan
Boarorpanckas Bonrorpan
Boarorpanckas Boarorpan

63
84

59

66
66

74
74
74
74
74

83
83
83

93
93
93
93
93
93

285,0 Ilct

350,0 IIcr
4825 Tlcr

465,0 Ilct
405,0 Ilcr

500,0 Yer
500,0 Ilct

560,0 Ilct
517,0 Ilct

Hy6uxosckuii B.C.

Tlonsauckuii J{.A.

Cemenos C.A.

Cemenon C.A.
Maptupocos C.B.

Bbynr6a M.M.

Cemenos C.A.

Tonsuackwmii JI.A.

3aiines I'.H.,E¢pumosa E.B.
Ca0Onun B.B.

Tynnapos I11.
Anpnpuanos B.B.
Tlomsackuit JI.A.

CaMOCTOSITEITEHO
Omunos @.111.

Tlomsackuii JI.A.
Tlonsuackuii J{.A.
Tomsackuii JI.A.
Tlonsuackuii J{.A.



IepBencTBo FOPO u CKPO no nay3paundTuHry (Tpoedopbe, Tpoedopbe KIaCCHYECK0e) CPpeaH IOHOLIeH U 1eBylIeK
ITpenBapuTENBHBIN COCTaB Y4aCTHUKOB IO COCTOsIHUIO Ha 22.03.21
OKUIUPOBOYHBIN TUBU3HOH

43 47 52 57 63 72 84 +84 Utoro
EBYHIEE : 1 1 2 2 - - - 6
53 59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
D B 2 2 3 1 1 1 - - 11
Bceero: 17
Kitaccnueckuil AMBU3MOH
43 47 52 57 63 72 84 +84 Utoro
By 2 2 4 3 3 3 2 1 20
53 59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
D B 6 6 7 6 2 1 3 - 34
Bceero: 54
Cnoprcmenos 60 pernonos 6 roponos 20 Bcero crapros: 71
KMC: 8 1: 6 2:17 3:29
AKEHIIUHDBI
*  JleBunckas Exarepuna 2003 2 Kpacuomapckwii Kopenosck 47 - -
*  Bbpyesuu CBernana 2005 KMC  KpacHogapckuii Tuxopenxk 52 - - bokos M.P.
UymakoBa EnuzaBera 2004 3 Bonrorpanckas Kamprmmx 57 2275 Ilcr YyxonactoBa A.B.,UyxoHacToB A.
[Tepeckok Buktopus 2004 2 Kpacuomapckuit Kopenosck 57 - - Bbynr6a M.M.
*  MupakoBa AHHa 2005 3 Bonrorpanckas Kamprmmn 63  240,0 Icr UyxonactoBa A.B.,UyxoHacToB A.
*  Kpeiarosa dapes 2004 2 CraBponosnibeknii  JIeBokymckoe 63 - - 3ustauHos P.P.
MY/ KYHUHbI
*

[TycroBanos Hukura 2006 3 CraBponosibeknii  JIeBokymckoe 53 - - 3ustauHos P.P.



*

*

*

[uckopckuit Bagum
boxkoB Jlannmn

Mypra3aeB Pamma

IITaxBanmues Maromeniamny

[Monmuuuuckuit Anexcanap

HBannukoB Janauni
Tsamuenko Kupunn

Couory6 Brnagucnar
JxanunoB 3anumxaH

Henncko Hanun

Kaaccnyeckuii IZMBU3MOH

ZAKEHIIUHDbI
*

*

*

R T

*

*

Xapnamosa Upuna
EnrxoBa AHHa

’KunenkoBa AHrennHa
JleBunckas Exarepuna

CnounbHas Buranmms
YTkuna Mapus
l'onmonko AHacTtacus
HecrepoBa Bukropus

Komermra Anactuacus
[Tepeckok Bukropus
Hanunosa fna

NBanosa Bukropus
KpriaTosa lapes
AmnToHOBa [lapps

[IImoHoBa AHrenuHa

ITomomomrnosa Banentuna

Hanandens Codbst

2007
2005

2005
2006

2006
2007
2003

2004
2003
2003

2004
2005

2003
2003

2004
2003
2006
2006

2006
2004
2005

2005
2004
2005

2005
2005
2003

W w N W

KMC

N W W wWww

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

NEFE, WONNEFE NN

KMC

P W w

Bonrorpanckas
Kpacnonapckuii

CTtaBpomnobCKuit
CraBpononbckuit

Kpacnonapckmit
CTtaBpomnobCKuit
CraBpononbckuit

CraBpononbckuit
CraBpononbckuit

CraBpononbckuit

Boarorpanckas
Kpacuonapckuit

Bourorpanckas
Kpacnonapckuit

Kpeim
Bourorpanckas
CraBpOIoIbCKHI
Kpacuonapckuit

Kpacuonapckuit
Kpacuonapckuit
Bourorpanckas

Kpacnonapckuii
CraBpononbckuit
Bourorpanckas

Kpacnonapckuii
Bonrorpanckas
Bourorpanckas

Kambimmn
Tuxopenx

Kypckas
JIeBokymckoe

ToOunucckas
JleBokymckoe
JIeBokymckoe

Kypckas
JleBokymckoe

JleBokymckoe

DposnoBo
Hogroky0OaHck

DposoBo
Kopenosck

PasgonsHOE
DposoBo
bekemenckas
Kopenosck

ApxaHrenbckas
Kopenosck
Bousrorpan

ApxaHrenbcKas
JleBokyMcKoOe
Jlenunck

Kopenosck
Jlenunck
Bousrorpan

59
59

66
66

74
74
74

83
93
105

43
43

47
47

52
52
52
52

o7
57
57

63
63
63

72
72
72

157,5 Iler

1725 Ilcr

245,0 Yer
225,0 Ilcr
210,0 Ilct

227,5 Tlcr

245,0 Tlct

270,0 Ilcr

YyxonactoBa A.B.
bokos M.P.

Munsnaes I1.B.
Suarounos P.P.

Kyznenosa H.B.
3usarouuos P.P.
Suarqunos P.P.

Munsnaes I[1.B.,Munsnaesa E.A.

3ustaunos P.P.

3ustaunos P.P.

Kuszes AT
Munuenxko 1.0.

Kusaszes AT

Carupos C.O.
Kusizes AT
T'omnonko A.B.
byns6a M.M.

ITanpkoBa JI.A.
Bynr6a M.M.
Tlonsackmii JI.A.

I'y6un B.IO.
Suarounos P.P.
Momoakud A Il

byns6a M.M.,.
Mononkun A.Il.
Tonsackmii JI.A.



*  I'puropsin SlHa 2004 2 Kpacuomapckuit Kopenosck 84  322,5 Ilct Bynbe6a M.M.

*  HBaxnenko flna 2005 2 Bonrorpanckas Kampimmn 84  240,0 Ilcr brikos A.C.

*  CopoxkuHa Jlapbs 2003 3 Bonrorpanckas ®dposioro 84+ 2450 Ilcr Kusizer ALl
MYXYUHbI

*  baramosB Axam 2004 1 Ueuenckas bparynst 53 400,0 Ict Mawmaes 1.

*  Xaiibymnae Pecynb 2005 3 Kpbim OXOTHHUKOBO 53  250,0 Icr AckapoB A.3.

*  IlycrosanoB Hukura 2006 3 CraBpomnonbekuit  JIeBokymckoe 53 - - 3ustauHos P.P.

*  Cranenko lanun 2003 1 KpacHomapckwit ApxaHrenbcKas 59  387,5 et I'youn B.IO.

*  boxkos Januun 2005 2 Kpacuomapckuit Tuxopertik 59  352,5 Ict Bokos M.P.

*  Maxmaes Pacyn 2004 3 UYeueHckas I'yaepmec 59  330,0 Ict Anxanumos JI.A.

*  bypramyrauHoB Pammd 2004 2 Bonrorpanckas ®ponoBo 59  235,0 et KasizeB AT

*  MenuxoB JIMuTpuii 2006 3 Bonrorpanckas ®dpoiioro 59 - -

*  Iluckopckuii Bagum 2007 3 Bonrorpanckas Kamprmma 59 - - UyxonactoBa A.B.

*  CaBeHKOB AJeKcaHIIp 2004 2 Kpacuomapckmii Kopenosck 66  387,5 Ilct Bynr6a M.M.

*  uno Oner 2004 2 Kpem [Tpumopckuit 66  375,0 Ilct Kaynos A.A.

*  Xexes Tumyp 2004 3 Kabapnuno-bankapc TeipHBIAY3 66  335,0 Ilct Kammyesa JI.M.

*  JKanmyes XKaman 2005 3 Kabapauno-bankapc TeipHBIay3 66  320,0 Icr XKanmyepa JI.M.

*  IllaBaeB Pycnman 2005 3 Kabapnuno-bankapc TeipHBIaYy3 66  300,0 Ilct Kamnmyesa JI.M.

*  IMlaxsanues Maromemmany 2006 3 CraBpomnonbekuit  JIeBokyMckoe 66 - - Suarauuos P.P.

*  HManos [lanuun 2003 1 Kpacuonapckuit ApxaHrensckas 74 437,5 Ict I'y6un B.IO.

*  HWuHozemueB Dnyapa 2004 2 Craspononbckuii  ITonraBckoe 74  380,0 ITrr Hecrepenko H.A.,Munsnaes I1.B.

*  Kusases borgan 2005 3 Bonrorpanckas ®pooBo 74 3125 Ilcr Kusze AT

*  BanHukoB JlaHuun 2007 3 CraBpononibcknii  JIeBokymckoe 74 - - 3ustauHos P.P.

*  Kowmxkos MBan 2005 2 Kpacuomapckmii HoBoky0anck 74 - - Jlynes A.A.

*  Tsamuenko Kupuin 2003 3 CraBponosibeknii  JIeBokymckoe 74 - - 3ustauHos P.P.

*  Illedaros Januna 2003 3 Bourorpanckas Bourorpan 74 - - Honstackwmii JI.A.

*  Kyuepenko Hukunra 2006 2 KpacHonapckuii Townnucckas 83  465,0 Icr bakmanues B.A

*  Kpacnomexk Poman 2003 2 Kpacnonpapckmit Kopenosck 83 4625 Ilcr Byns6a M.M.

*  Taiipmamaxud Hukura 2003 2 Bosnrorpanuckas ®dpoiioro 83  435,0 Ilcr Kuszes AT

*  Meperun danuun 2003 3 CraBpononeckuii  Kypcekas 83  405,0 Ilcr Munsuaes I[1.B.



bexmyp3aes Hcnam 2005 3 UYeueHnckas Bparynsr
CrenaHoB Jlanun 2003 3 Bosnrorpanckas ®dpoiioso
JlxanunoB 3anumxaH 2003 3 CraBpomonbckuii  JIeBokyMcKoe
3emckoB Jlanma 2003 3 Bonrorpanckas Bonrorpan
*  Jlenncko [annn 2003 2 CraBpomnonbekuii  JIeBokymckoe
*  Bonpmapenko MBan 2003 3 CraBpomnonbckuii  Kypckas
*  CkaukoB VBan 2004 3 Bosrorpanckas Kampiimx
*  Illy6enkun denukc 2004 3 Kpeim Kuposckoe
Ycii0BHBIE 0003HAYCHHSA:
* - mpemoriaTa He BHECEHA
IIrr [TepBeHCTBO ropona 1mo TpoedopsIo
Icr [lepBeHcTBO CyOBeKkTa (001aCTH, Kpast, PECITyOIMKH) 110 TPOSOOPHIO

Yer YemnuoHar cyobekrta (001acTu, Kpasi, peciyOIuKy) 1o TpoeOophio

83
83

93
93

105

120
120
120

360,0 Ilct
305,0 Iler

455,0 TIrr
360,0 Ilcr
297,5

Mawmaes 111.

3usarnunos P.P.
Tlonsauckuii J{.A.

Suarounos P.P.

Munsnaesa E.A. Munsuaes I1.B.
brixos A.C.
Hpirankos A.C.



IHepBencTBo FOPO u CKPO no naypauTUHIy(GKMM, 5KUM KJIACCHYECKHid) Cpeld IOHOIIeH U AeBylIeK
ITpenBapuTENBHBIN COCTaB Y4aCTHUKOB IO COCTOsIHUIO Ha 22.03.21
OKUIUPOBOYHBIN TUBU3HOH

43 47 52 57 63 72 84 +84 Utoro
(&
By 1 - 1 1 1 - 1 - 5
53 59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
IOHO
RO - 2 1 2 1 1 - - - 7
Bceero: 12
Kitaccuueckuii 1MBU3HMOH
43 47 52 57 63 72 84 +84 Utoro
By - 1 2 2 1 1 1 - 8
53 59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
FOHOIIA ] 3 1 j 2 j j j j 6
Bceero: 14
CnoprcmenoB 24 pernonos 3 roponos 10 Bceero crapros: 28
KMC: 4 1:1 2:10 3:7 1 ron: 1 o/p: 1
AKEHIIUHDBI
*  EnpkoBa AHHa 2005 KMC  KpacHogapckuii HoBoxky6anck 43 - - Munuenko 1.0.
*  Bbpyesuu CBernana 2005 KMC  KpacHogapckuii Tuxopenxk 52 - - bokos M.P.
*  UYymaxosa Enusasera 2004 3 Bonrorpanckas Kamprmmx 57 - - YyxonactoBa A.B.,UyxoHacToB A.
*  MupakoBa AHHa 2005 3 Bonrorpanckas Kamprmmx 63 - - YyxonactoBa A.B.,UyxonacToB A.
*  HBaxueuko fHa 2005 2 Bonrorpanckas Kambimmn 84 80,0 ITPx18 brikos A.C.
MY/ KYHUHbI
*  bokoB Janunn 2005 2 Kpacnonapckmit Tuxopenxk 59 - - bokos M.P.
*  Iluckopckuii Bagum 2007 3 Bonrorpanckas Kamprmmn 59 - - UyxonacTtoBa A.B.



*

*

MuibiiaeB Mnbs

HbsxoB Kupunmn
Komkos Ban

BeperennukoB Makcum

IaBpmitoB Cepreit

Kiaaccnueckunii 1MBU3HOH

KEHIIWHBI

*

*

*

*

MY/ KUYHUHbI
*

*

*
*

*

*

JleBunckas Ekatepuna

lNonnonko Anacracus
HecrepoBa Bukropus

Janunosa Slna
ITepeckok Bukropus

AmnToHOBa [lapbs

[IImonoBa AHrenuna

IlonomomuoBa Banentuna

I'puropsn fIna

Baxuenko Slna

boxos [Januun
Cabun Jlannna
ITnckopckuii Bagum

HNuozemiieB JlaHuaib

Kpacnomex Poman
Beperennukos Makcum

YciaoBHBIE 0003HAYCHHUSA:

* - mpejiorIaTa He BHECEHA

2003

2004
2005

2003
2003

2003

2006
2006

2005
2004

2005
2005
2005
2004
2005

2005
2006
2007

2006

2003
2003

1 ron

KMC

NW DN DN

KMC

N N W W

w N

KMC

CTaBpOIoIbCKUN

CTaBpOIoIbCKUH
Kpacnonapckuii

Bousrorpanckas

CTtaBpomnobCKuit

Kpacuonapckuit

CraBpoIonbCKui
Kpacnonapckuit

Boarorpanckas
Kpacuonapckuit

Bourorpanckas
Kpacuonapckuit
Bourorpanckas
Kpacuonapckuit

Bourorpanckas

Kpacuonapckuit
Boarorpanckas
Bourorpanckas

CraBpOoIonbCKui

Kpacnonapckuii
Bonrorpanckas

Kypckas

[TaTuropck
HoBoky0anck

Kambimmnu

Kypckas

Kopenosck

bekemeBckas
Kopenosck

Boarorpan
Kopenosck

Jlenunck
Kopenosck
Jlenunck
Kopenosck

Kambrimmn

Tuxopenx
Bonrorpan
Kambrimmmn

ITonTaBckoe

Kopenosck
Kambimmn

66

74
74

83
93

47

52
52

57
57

63
69
72
76
84

59
59
59

66

83
83

52,5 TTPx18

Muneniaes I1.B. , Munbeiaesa E.A.

Munenaes I1.B.,.
Jlynes A.A.

Bbrixos A.C.
Munsnaes I1.B.

T'onuonko A.B.
Bbynr6a M.M.

Tlomsackuit JI.A.
Byns6a M.M.

Momnonkun A.Il.
Byns6a M.M.,.
Momnonkun A.Il.
byns6a M.M.
brikos A.C.

bokor M.P.
Tomsackuii JI.A.
UyxonacTtoBa A.B.

Hecrtepenko H.A.

bynps6a M.M.
brixoB A.C.



[MPx18 [lepeenctBo Poccuu o sxumy 14-18



IHepBencTBo FOPO u CKPO no nay3pandTUuHry(GKkMM U KMM KJIACCHYECKHUIl) cpel FOHMOPOB U IOHHUOPOK
ITpenBapuTENBHBIN COCTaB Y4aCTHUKOB IO COCTOsIHUIO Ha 22.03.21
OKUIUPOBOYHBIN TUBU3HOH

43 47 52 57 63 72 84 +84 Utoro
IOHUOPKH ) ) j 1 j j 1 j 2
53 59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
FOHUOPBI ] ] 1 1 j j j j j 2
Bcero: 4
Kitaccuueckuii 1MBU3HMOH
43 47 52 57 63 72 84 +84 Utoro
FOHUOPKHU 1 ) j 1 j ] 1 ] 3
53 59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
FOHHOPBI ] ] ] 2 2 1 j j j 5
Bceero: 8
CnopremenoB 11 pernonos 4 roponos 7 Bcero crapros: 12
MC: 3 KMC: 3 1:2 2:2 o/p: 1
AKEHIIUHDBI
*  HBanosa HOnus 1998 MC Bonrorpanckas Kamprmma 57  122,7 11Px23 UyxonactoBa A.B.,UyxoHacToB A.
*  TapOy3zosa Exarepuna 2002 KMC  KpacHogapckuii TOunucckas 84 - - bakmanues B.A
MY/ KYHUHbI
*  AcupsH Aptém 2000 - CraBpomnonbckuii  Ilsturopck 66  115,0 Ilcr
*  Baparos Orap 1999 KMC  CraBpononsckuii  Kypckas 74 - - Munsunaes I[1.B.
Kuaccnyecknit 1MBU3HOH
AKEHIIUHBbI

*

Bapceran Puta 2000 2 Bonrorpanckas Bonrorpan 43 - - bapcersn P.P.



*

WBanosa 10Onus4 1998 MC Bonrorpanckas Kampimmn 57 92,5 ITPxk23 YyxonacroBa A.B.,UyxonacTtoB A.

*  HazapeBa Anacracus 1998 MC Bonrorpanckas Bonrorpan 84 - - [onauckuii . A.
MYXYUHbI
*  KoneB Anekcanap 1998 2 Bonrorpanckas Bonrorpan 74 - - [Honauckuii . A.
*  Ilaxuazapsu JlaBung 2000 1 Kpacuomapckuit Kopenosck 74 - - Bynsoa M.M.
Kaszunaes Maromencaugy 2002 1 Jarecran W36epoOarn 83  150,0 Yer Tynmapos I11.
Bapcersua PoGept 1998 KMC  Bonrorpazackas Bounrorpan 83 - - HonsHckwmii I.A.
*  MapreiHueB Anekcangp 2000 MC Bonrorpanckas Bonrorpan 93 - - [onauckuii . A.

YciaoBHBIE 0003HAYCHHUSA:

* - mpemoriaTa He BHECEHA

[1Px23 IlepBenctBo Poccnu no xumy 19-23

Icr [lepBeHcTBO CyOBeKkTa (001aCTH, Kpast, PECITyOIMKH) 110 TPOSOOPHIO
Yer YemnuoHar cyobekrta (001acTu, Kpasi, peciyOIuKy) 1o TpoeOophio



IHepBencTo @IIP FO®O u CK®O no nay3paupTuHry(Tp. ¥ Tp. KJIaccuieckoe) cpey BeTepaHoB
ITpenBapuTENBHBIN COCTaB Y4aCTHUKOB IO COCTOsIHUIO Ha 22.03.21

Knaccuueckuii 1TMBU3NOH

47 52 57 63 72 84 +84 Htoro
KCHIIIHBI ] ] ] ] ] 1 ) 1
59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
MYKUUHBI ) ) 1 ] 2 ] 3 ) 6
Bcero: 7
CnoprcMeHOB 7 pervuoHoB 4 TropojoB 6 Bcero crapros: 7

MC: 1 KMC: 2 1:3 o/p: 1
Kaaccnueckuii IZMBU3HOH

AKEHIIUHbI
*  bazaesa Jlroqmuna 1978 KMC  CraBpononbckuii  [Iaturopck 84 - - Cabnun B.B.
MYXYUHbI
*  Tynnapos Llamuns 1971 MC Harectan N3z6epbam 74 605,0 Yer CamocTosATeNbHO
OwmaeB Mupocnas 1973 1 Harecran Maxaukana 93  505,0 Yer Tynmapos 111.
Kponesckunii Banepuit 1961 - CraBpornonbckuii  IIsturopck 93 - -
buraes Taiimypa3 1976 1 Harecran Kacrmiick 120  650,0 Ycr CaMOCTOSITENTLHO
MawmuyeB Mypat 1976 1 Ka6apanno-bankapc Hanpunk 120  620,0 Yer CaMOCTOSITEITLHO
Pemumesckuit Urops 1979 KMC  Kanwmbikus Onucra 120 - - 3aiines I'.H.,E¢pumosa E.B.

YcioBHBIE 0003HAYCHHSA:

* - mpejioTIaTa HE BHECEHA
Ycr YemnuoHat cyobekTa (00JacTH, Kpasi, peCyOJIMKH) 10 TPOeOOPhIO



IepBencTBo @IIP FO®O u CKPO no nay3pupTuHry(>kum M »KuM KJ1.) Cpeid BeTePaHOB
ITpenBapuTENBHBIN COCTaB Y4aCTHUKOB IO COCTOsIHUIO Ha 22.03.21

Knaccuueckuii 1TMBU3NOH

47 52 57 63 72 84 +84 Htoro
KCHIIIHBI
59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
MYKUUHBI ) 1 1 ] 2 ] 2 ) 6
Bcero: 6
CnoprcMeHOB 6 pervoHoB 4 TropojaoB 6 Bcero crapros: 6

MC: 2 KMC: 2 1: 2
Kiaaccnueckunii 1TMBU3HOH

MYXYUHbI
*  Mawmaes Hlapmynun 1958 KMC  Yeuenckas I'ynepmec 66  110,0 Ycx
*  Tynnapos Llamuns 1971 MC Harectan U3z6epbam 74 150,0 Yer CamocTosATeNbHO
*  Tonuonko Asnekceit 1979 MC CraBpomnoyibckuii  bekerieBckas 93 180,0 Yex
*  OmaeB Mupocnas 1973 1 Jarecran Maxaukana 93 150,0 Yer Tynmapos I11.
buraes Taiimypa3 1976 1 Harecran Kacrmiick 120  170,0 Ycr CaMOCTOSITENTLHO
Pemumesckuit Urops 1979 KMC  KanMmbikus Dnucra 120 - - 3aiines I'.H.,Edpumona E.B.

YciaoBHBIE 0003HAYCHHUSA:

* - mpejorIaTa He BHECEHA
Ycx YemnuoHat cyobekrta (001acTH, Kpast, pecIyOJIuKy) Mo KUMY
Ycr YemnuoHat cyObekTa (00JacTH, Kpasi, peCyOJInKH) 10 TPOeOOPhIO



